RO

WwWw. comune. raqgusa. it

SETTORE 1%

Corpo di Polizia Municipale

# Bervizio “Blobilita Urbana™

T Via M. Spadola n® 56 - 97700 Hagusa Tel 0032 244211 676771 Fax J837 248826
= @ mal pi??i.?f?’%‘s’?‘?&ﬁfﬁ:fﬁ@f&@s‘:{}mﬁﬁ&fﬁgﬁﬁﬁéf

e

;%'
il Lah

=

Prot. 87/F
IL DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 7 imarvo 2013 il Comando Provinciale della Guardia di Finanza di
Ragusa, in occasione della celebrazione del Precetto Pasquale, cui parteciperanno witi i militari delln
provinetn, olire aglt appartenenti alle alire Forze di Polizia od alle nassime Autorith civili e militari,
presso la Cattedrale di 8. Giovanni, richiede un provvedimento viabilistico di diviete di sosta eon
rimozione sul c.so Vit Veneto, nel traito compreso tra la via M. Coffa e la via Roma, dalle ore 10.00
alle ore 13.00 det 15 mareo 2013, per consentive 1a sosta delie auvtoverture di servizio delle Auntorith
civill e militari;

CONSIDERATO che a tal fine si ritienc necessario adottare un provvedimento visbilistico di divieto
di sosta con rimozione sul cso Vite, Ve to, nel tratto compreso tra la via M. Coffa e la via Roma,
dalle ore 10.00 alle ore 13.00 del 15 marzo 2013, con esclusione delle autovetture di servizio del
Comando ¢ delle Autorith civili e militari:

RITEN urento  amunings golare svolgimento della
celebrazione ed alla tutela della sicurezza delle persone, delle cose ¢ nell’interesse generale della
cireolazione;

VISTI ghi artt. 5 ¢, 3° ¢ 7 de! Codice delia Strada;

VISTO i DP.R.493/92, recante i Regolamento di esecuzione ed attuazione 3l Codice della Strada:
VISTA lalegge 24/11/1981 N° 6%9;

VISTO I'art. 53 del Regolamento Comupale degli Ullici e dei Servizi:

trative & linalizzato al re:

ORDINA

dalle ore 10.00 alle ore 13.00 del 15 marso 2013, il divieto di sosta, con obbligo delia rimozione
forzata dei veicoli in divieto, sul ¢.s0 Vit Veneto, nel tratto compreso tra la via M. Coffa e 1a via
Roma.

Dal rispetto di tale divieto sono escluse le autovetture di servizio delle Autorith civili e militari,
La posa in opera della prescritta segnaletica sard a cura del Settore V *Decoro urbano, manitenzione ¢
gestione infrastrutturale”, che provvederi con personale appositamente incaricato,

LU0, Segnaletica del Comando di P.M. si fard carico di verificare la corretta collocazione della
predetta segnaletica temporanea.

£7 fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osse vare fa presente ordinanza,
[contravventori saranne perseguiti a termine di legge,

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del Do Lgs. 2B5/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono ¢ autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro 60 gg. e con le
formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazions al codice della strada, al Ministro delie
Infrastratiure ¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa 1 9 marzo 2013

Commissariolspetiore Superiore
M, 555*'5%5;?*5 7, "gz};-sggi{}

et 73
it

Utficio Viabilith ~ Tel. 0932 — 676749 ¢ mnil viabifita. pm@eomune. ragusa. it



